
Uchwała Nr XIX/122/08 
Rady Powiatu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia2008 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2008 
 
 
 Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.– o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 191 ust 2 i 3 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje :  

 
§ 1 

 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 

wraz z ostatecznymi terminami dokonania każdego wydatku wykazanego w w.w wykazie – 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 7a    
do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr X XIX/122/08                                 

 z dnia18 grudnia 2008 r.. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2008 ORAZ OSTATECZNE TERMINY ICH REALIZACJI 

Lp Dział Rozdział Paragraf 
§ Treść Kwota Ostateczny 

termin przeznaczenie 

  Transport i Łączność 266.070   
 Drogi Publiczne 

Powiatowe 
266.070   

 
4270 Zakup usług remontowych 98.088 30.10.2009 Opracowanie projektu bud - 

wyk wykonania budowy 
chodnika z kanalizacją w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1760 
Wrzoski – Chróścina  

1 600 
60014 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

167.982 30.10.2009 1) Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1154 Kuźnica 
Katowska–Biedaszek–50.000zł, 
2) Budowa chodnika i 
kanalizacji deszczowej w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1729 
Luboszyce–Zawada– 67.982 zł 
3) Budowa chodnika z 
odwodnieniem w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1742 Ozimek – 
Krasiejów-50.000 zł   

  Administracja Publiczna 248.363   
 Starostwo Powiatowe 248.363  Starostwo Powiatowe w Opolu 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia  

100.000 30.06.2009 Realizacja wydatków dla 
Wydziału Komunikacji (druki, 
tablice itp.).  

4270 Zakup usług remontowych 148.363 31.08.2009 1) koszty przeniesienia 
śmietnika w Ozimku–110.000zł 

2 750 
75020 

   30.04.2009 2) wymiana stolarki okiennej w 
budynku przy Pl. Wolności – 
38.363 zł 

  Oświata i wychowanie 354.570   
80130  Szkoły zawodowe w tym : 354.570   

4270 Zakup usług remontowych 130.000 31.05.2009 Remont klatki schodowej w ZS 
w Niemodlinie             

3 801 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

224.570 30.04.2009 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego z trawą 
syntetyczną – ZS w Prószkowie 

  Pomoc Społeczna 300.000   
85202  Domy Pomocy Społecznej 300.000  DPS w Prószkowie w tym: 

4210 Zakup materiałów   
i wyposażenia 

270.000 31.10.2009 m.in. zakup opału, mebli, 
odzieży 

4 852 

 

4270 Zakup usług remontowym  30.000 31.05.2009 Malowanie pomieszczeń 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
39.040  

85410  Internaty i bursy szkolne 39.040 31.01.2009 

Dokumentacja projektowa 
remontu i ocieplenia dachu 
Internatu ZS w Tułowicach 

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

39.040   

5 854 

  OOOGGGÓÓÓŁŁŁEEEMMM   111...222000888...000444333     

       



 
Załącznik Nr 2 7a    
do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr X XIX/122/08                                 

 z dnia18 grudnia 2008 r.. 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2008 

 

Lp Dział  Rozdział  Paragraf 
§ 

Treść Kwota 

  Transport i Łączność 266.070 
 Drogi publiczne powiatowe 266.070 
4270 Zakup usług remontowych 98.088 

1 600 
60014 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

167.982 

  Administracja publiczna 248.363 
 Starostwo Powiatowe 248.363 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000 

2 750 
 75020 

4270 Zakup usług remontowych 148.363 
  Oświata i wychowanie 354.570 

 Szkoły zawodowe 354.570 
4270 Zakup usług remontowych 130.000 

3 801 
80130 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

224.570 

  Pomoc Społeczna 300.000 
 Domy Pomocy Społecznej 300.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270.000 

4 852 
85202 

4270 Zakup usług remontowych 30.000 
5 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
39.040 

 Internaty i bursy szkolne 39.040 85202 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
39.040 

  

  OOOGGGÓÓÓŁŁŁEEEMMM   111...222000888...000444333   

 

 

 


	Uchwała Nr XIX/122/08 
	Rady Powiatu Opolskiego 
	z dnia 18 grudnia2008 r. 
	 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 wraz z ostatecznymi terminami dokonania każdego wydatku wykazanego w w.w wykazie – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
	WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2008 ORAZ OSTATECZNE TERMINY ICH REALIZACJI
	PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2008 



